
AREA APPALTI ED ECONOMATO

ATTO N. DD 5420 Torino, 17/12/2020

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: AFFIDAMENTO  DEL  SERVIZIO  DI  SORVEGLIANZA  ARMATA,
PORTIERATO,  TELEALLARME,  TRASPORTO  VALORI  DEL COMUNE  DI
TORINO  ANNO  2021.  PROCEDURA  NEGOZIATA  RDO  N.  2686203  _
APPROVAZIONE PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE.

Con determinazione  dirigenziale  datata  24/11/2020,  nr.  4435 è  stata  approvata  l'indizione  della
procedura  negoziata  per  l’affidamento,  mediante  ricorso al  MEPA, del  servizio  di  sorveglianza
armata, portierato, teleallarme, trasporto valori del Comune di Torino per l’anno 2021 (CIG lotto 1:
848949266B - CIG lotto 2: 84895072CD). La fornitura è composta da 2 lotti:

- lotto n. 1: servizi di vigilanza attiva;
- lotto n. 2: servizi di portierato;

In data 24 novembre 2020 è stata pubblicata la RDO 2686203 con il relativo capitolato di gara;
Con l'osservanza di tutte le disposizioni di legge in materia, la prima seduta di gara ha avuto luogo
in data 04/12/2020 alle ore 14:00;
In tale data si è dato avvio, in seduta pubblica e in modalità telematica, alle operazioni di controllo
delle istanze e della documentazione amministrativa presentate dalla Ditte partecipanti.

A seguito dell’esame delle buste amministrative, è stata esclusa la ditta COSMO.SER S.R.L. poiché
ha inserito offerta economica all’interno della busta amministrativa ed è stata attivata la procedura
di soccorso istruttorio ai sensi dell’art. 83 c. 9 D.Lgs. 50/2016 nei confronti delle seguenti ditte:
- ANIMANIA ITALIA S.R.L.
- BELICE SERVIZI SOC. COOP.
- DETECTIVE SECURITY S.R.L.S.
- GSV S.R.L.S.
- JOB SOLUTION SOCIETA’ COOPERATIVA
- LACERENZA MULTISERVICE S.R.L.
- MOZART SERVIZI S.R.L.

Pag 1 di 3



Tutte  le  ditte  interpellate  hanno  risposto  correttamente  entro  i  termini  prescritti  e  sono  state
ammesse alla fase successiva della gara e quindi si è dato avvio alle operazioni di controllo delle
buste dell’offerta economica;
A conclusione dell’esame delle buste dell’offerta economica il RUP procede all’aggiudicazione, per
il lotto n. 1 nei confronti della ditta denominata CITTADINI DELL’ORDINE S.P.A. e per il lotto n.
2 nei confronti della ditta denominata LACERENZA MULTISERVICE S.R.L. così come risulta dai
riepiloghi dell’esame delle offerte (all. 1 e all. 2).
I relativi contratti saranno formalizzati sulla piattaforma MEPA;

Visti gli atti di gara, si può procedere all’approvazione della proposta di aggiudicazione;

Tutto ciò premesso,

LA DIRIGENTE

• Visto l’art. 107 del Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato

con D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267

• Visto l’art. 74 dello Statuto della Città;

• Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate.

DETERMINA

1) di  approvare la  proposta  di  aggiudicazione  della  procedura  negoziata  RDO nr.  2686203 per
l’affidamento,  mediante  ricorso  al  MEPA,  del  servizio  di  sorveglianza  armata,  portierato,
teleallarme, trasporto valori del Comune di Torino per l’anno 2021, secondo quanto previsto dal
capitolato di gara approvato con la Determinazione Dirigenziale citata in narrativa;

Ditte aggiudicatarie:

• Lotto n. 1: CITTADINI DELL’ORDINE S.P.A., sede legale in Bolzano, via lancia, 6/A, - codice
fiscale 02415990213 - Partita IVA 02415990213;

• Lotto n. 2: LACERENZA MULTISERVICE S.R.L., sede legale in Potenza, via del Gallitello, 90,
- codice fiscale 01877530764 - Partita IVA 01877530764;

Importo base di gara per l’anno 2021 per il lotto n. 1 pari ad 38.538,00 oltre Iva 22%, e per il lotto
n. 2 pari ad 149.600,00 oltre Iva 22% con decorrenza dalla data di sottoscrizione del contratto o
dall’eventuale  consegna  anticipata  del  servizio  ai  sensi  dell’art.  32,  commi  8  e  13  del  D.lgs.
50/2016:

Prezzo offerto:

-  Lotto n.  1:  euro 29.849,94 pari  ad un ribasso del 22,54% sulla  base di gara come da offerta
economica allegata;
- Lotto n. 2: euro €. 113.696,00 pari ad un ribasso del 24,00% sulla base di gara come da offerta

Pag 2 di 3



economica allegata;

Il  vincolo  contrattuale  a  carico  dell’Amministrazione  è  limitato  alle  effettive  disponibilità
finanziarie.

2)  Di  dare  atto  che  l’aggiudicazione  medesima  diventerà  efficace  allorché  sarà  stata  effettuata
positivamente la verifica del possesso dei prescritti requisiti, a norma dell’art. 32 comma 7 del D.
Lgs. 50/2016, e che non trovano applicazione i termini dilatori ai sensi dell[1] ’art. 32 comma 10
lett.a) e [2] b) del D.Lgs. 50/2016;

3) Di demandare all’Area Patrimonio la sottoscrizione dei contratti con gli aggiudicatari, nonché la
valutazione  dei  presupposti  per  l’eventuale  esecuzione  del  contratto  in  via  d’urgenza  ai  sensi
dell’articolo 32 comma 13 del D.Lgs. 50/2016;

4)  Di  dare  atto  che  la  presente  determinazione  è  stata  sottoposta  al  controllo  di  regolarità
amministrativa  ai  sensi  dell’art.  147-bis  TUEL e  che  con la  sottoscrizione  si  rilascia  parere  di
regolarità tecnica favorevole;
5) Di dare mandato al dirigente competente di provvedere all’effettuazione delle suddette verifiche
e alle comunicazioni previste dall’art. 76 del D.Lgs. 50/2016;
Gli allegati sono conservati agli atti del Servizio scrivente.

LA DIRIGENTE
Firmato digitalmente da Carmela Brullino

Pag 3 di 3



Riepilogo delle attivita' di Esame delle Offerte ricevute

Numero RDO: 2686203
Descrizione RDO: Servizi di vigilanza attiva e

portierato per la Città di Torino.
Anno 2021

Criterio di aggiudicazione: Prezzo piu' basso
Formulazione dell'offerta

economica:
Valore economico (Euro)

Modalità di calcolo della soglia
di anomalia:

Il calcolo della soglia di anomalia
delle offerte è effettuato secondo le
prescrizioni dell'art. 97, comma 2,
del Codice Appalti, in presenza di

almeno 5 offerte ammesse. In caso
di identico ribasso offerto, ai fini

della determinazione della soglia di
anomalia, le offerte identiche sono
considerate come offerte uniche.

La comparazione delle offerte
ammesse alla soglia di anomalia

determinata viene effettuata
considerando le prime due cifre

decimali delle offerte (troncamento
alla seconda cifra decimale)

Amministrazione titolare del
procedimento

COMUNE DI TORINO
00514490010

Piazza Palazzo Di Città 1 TORINO
TO

Punto Ordinante MAURO ROSSO
Soggetto stipulante Nome: MAURO ROSSO

Amministrazione: COMUNE DI
TORINO

Codice univoco ufficio - IPA Non disponibile
(RUP) Responsabile Unico del

Procedimento
Inizio presentazione offerte: 24/11/2020 10:44

Termine ultimo presentazione
offerte:

04/12/2020 12:00

Temine ultimo richieste di
chiarimenti:

03/12/2020 12:00

Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

Fornitore)
05/06/2021 12:00

Giorni dopo la stipula per
Consegna Beni / Decorrenza

Servizi:
45

Misura delle eventuali penali: Indicate nelle Condizioni Generali
di Fornitura allegate al Bando
oggetto della RdO e/o nelle

Condizioni Particolari definite
dall'Amministrazione

Bandi / Categorie oggetto della
RdO:

SERVIZI/Servizi di Vigilanza e
Accoglienza

Lotto esaminato: 1 servizi di vigilanza attiva

CIG 848949266B
CUP

Oggetto di Fornitura 1 SERVIZI DI VIGILANZA ATTIVA/1/
Importo dell'appalto oggetto di

offerta (base d'asta)
38538,00000000

Concorrenti

# Denominazione Forma di
Partecipazione

Partita IVA Data
Invio

Offerta
1 ALLSYSTEM SPA Singola 0157983002504/12/2020

11:00
2 SICURITALIA IVRI

S.P.A.
Singola 0789771100304/12/2020

10:24
3 VEDETTA 2

MONDIALPOL
S.P.A.

Singola 0078012013503/12/2020
16:21

4 CITTADINI
DELL'ORDINE SPA

Singola 0241599021304/12/2020
10:10

1/3

Data Creazione Documento: 17/12/2020 12:49 Pagina 1 di 3



ESAME DELLA BUSTA
AMMINISTRATIVA

Inizio Fine
04/12/2020 12:27:39 14/12/2020

14:05:22

Richieste Amministrative di Gara

Concorrente Eventuali atti
relativi a R.T.I. o

Consorzi
Eventuale

documentazione
relativa

all'avvalimento

DICHIARAZIONE DI
OTTEMPERANZA

ISTANZA DI
AMMISSIONE

DGUE PATTO DI
INTEGRITA'

EVENTUALE
ALTRA

DOCUMENTAZIONE

Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note
ALLSYSTEM

SPA
 nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna  nessuna

SICURITALIA
IVRI S.P.A.

 nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna
VEDETTA 2

MONDIALPOL
S.P.A.

 nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna  nessuna

CITTADINI
DELL'ORDINE

SPA
 nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna  nessuna

Richieste Amministrative di Lotto

Concorrente PASSOE
Valutazione Note

ALLSYSTEM SPA Approvato nessuna
SICURITALIA IVRI S.P.A. Approvato nessuna

VEDETTA 2 MONDIALPOL
S.P.A.

Approvato nessuna
CITTADINI DELL'ORDINE SPA Approvato nessuna

ESAME DELLA BUSTA
ECONOMICA

Inizio Fine
14/12/2020 14:05:36 16/12/2020

11:39:27

Concorrente OFFERTA ECONOMICA DI
DETTAGLIO

Offerta Economica
(fac-simile di

sistema)
Valutazione Note Valutazione Note

ALLSYSTEM SPA Approvato nessuna Approvato nessuna
SICURITALIA IVRI

S.P.A.
Approvato nessuna Approvato nessuna

VEDETTA 2
MONDIALPOL

S.P.A.
Approvato nessuna Approvato nessuna

CITTADINI
DELL'ORDINE SPA

Approvato nessuna Approvato nessuna

Classifica della gara (Prezzo più basso)

Concorrente Valore complessivo dell'Offerta
CITTADINI DELL'ORDINE SPA 29849,94000000

VEDETTA 2 MONDIALPOL S.P.A. 32373,00000000
SICURITALIA IVRI S.P.A. 32817,00000000

ALLSYSTEM SPA 33255,00000000

2/3

Data Creazione Documento: 17/12/2020 12:49 Pagina 2 di 3



Note di gara nessuna
Note specifiche lotto 1 nessuna

3/3

Data Creazione Documento: 17/12/2020 12:49 Pagina 3 di 3



Riepilogo delle attivita' di Esame delle Offerte ricevute

Numero RDO: 2686203
Descrizione RDO: Servizi di vigilanza attiva e

portierato per la Città di Torino.
Anno 2021

Criterio di aggiudicazione: Prezzo piu' basso
Formulazione dell'offerta

economica:
Valore economico (Euro)

Modalità di calcolo della soglia
di anomalia:

Il calcolo della soglia di anomalia
delle offerte è effettuato secondo le
prescrizioni dell'art. 97, comma 2,
del Codice Appalti, in presenza di

almeno 5 offerte ammesse. In caso
di identico ribasso offerto, ai fini

della determinazione della soglia di
anomalia, le offerte identiche sono
considerate come offerte uniche.

La comparazione delle offerte
ammesse alla soglia di anomalia

determinata viene effettuata
considerando le prime due cifre

decimali delle offerte (troncamento
alla seconda cifra decimale)

Amministrazione titolare del
procedimento

COMUNE DI TORINO
00514490010

Piazza Palazzo Di Città 1 TORINO
TO

Punto Ordinante MAURO ROSSO
Soggetto stipulante Nome: MAURO ROSSO

Amministrazione: COMUNE DI
TORINO

Codice univoco ufficio - IPA Non disponibile
(RUP) Responsabile Unico del

Procedimento
Inizio presentazione offerte: 24/11/2020 10:44

Termine ultimo presentazione
offerte:

04/12/2020 12:00

Temine ultimo richieste di
chiarimenti:

03/12/2020 12:00

Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

Fornitore)
05/06/2021 12:00

Giorni dopo la stipula per
Consegna Beni / Decorrenza

Servizi:
45

Misura delle eventuali penali: Indicate nelle Condizioni Generali
di Fornitura allegate al Bando
oggetto della RdO e/o nelle

Condizioni Particolari definite
dall'Amministrazione

Bandi / Categorie oggetto della
RdO:

SERVIZI/Servizi di Vigilanza e
Accoglienza

Lotto esaminato: 2 servizi di portierato

CIG 84895072CD
CUP

Oggetto di Fornitura 1 SERVIZI DI PORTIERATO /1/
Importo dell'appalto oggetto di

offerta (base d'asta)
149600,00000000

Concorrenti

# Denominazione Forma di
Partecipazione

Partita IVA Data
Invio

Offerta
1 GSV S.R.L.S. Singola 0367368079301/12/2020

09:55
2 MAKERTEK DI

EREMITA RUSCICA
Singola 0555755087704/12/2020

11:38
3 S.P. SANATEC

PIEMONTE
Singola 1114660001703/12/2020

15:04
4 PARENTE SERVICE

S.R.L.
Singola 0365492061404/12/2020

11:37
5 ANIMANIA ITALIA

SRL
Singola 0881844121704/12/2020

09:36
6 FANTASTIC

SECURITY GROUP
SRL

Singola 0481034121603/12/2020
11:08

7 SECURFOX
INVESTIGAZIONI E

SICUREZZA SRL
Singola 0205940038803/12/2020

18:20
8 MOZART SERVIZI

SRL
Singola 0168608088603/12/2020

17:14
9 INNOVATIVE

MULTISERVICE
SRLS

Singola 0366974078330/11/2020
12:46

1/7

Data Creazione Documento: 17/12/2020 12:50 Pagina 1 di 7



10 ELISICILIA SRL Singola 0118943088503/12/2020
18:16

11 AWARD SRL Singola 0397683098803/12/2020
10:42

12 MEAP SRL Singola 0763352072604/12/2020
09:40

13 A.ME.F.
MULTISERVICE SRL

Singola 0189642071601/12/2020
13:28

14 FIDSERVICE
S.R.L.S.

Singola 0199661089302/12/2020
12:32

15 MISSION VIGILANZA Singola 0303460054804/12/2020
11:39

16 BELICE SERVIZI
SOC.COOP.

Singola 0249590081901/12/2020
10:10

17 FALCHI SRLS Singola 0401881024403/12/2020
20:18

18 PHOENIX SECURITY
GLOBAL SERVICE

SRL
Singola 1361270100630/11/2020

16:14
19 DETECTIVE

SECURITY S.R.L.S.
Singola 1044719096727/11/2020

17:02
20 TOP SECRET

INVESTIGAZIONI E
SICUREZZA SRL

Singola 0185767038204/12/2020
10:05

21 DIENNE SERVICE
SRL

Singola 0159938076103/12/2020
18:53

22 MLG SERVIZI SRL Singola 1095614001501/12/2020
15:43

23 NATIONAL
SERVICES GROUP

Singola 1359315100703/12/2020
11:52

24 HEXISS Singola 0621395096403/12/2020
09:36

25 VITAL SAS Singola 0278850079703/12/2020
13:38

26 G.E.SERVICE S.R.L. Singola 0161918062102/12/2020
08:18

27 LA MINOPOLI SRL Singola 0757766063703/12/2020
09:21

28 NO LIMITS SERVICE
DI SONCIN

UMBERTO & C. SAS
Singola 0679341001704/12/2020

10:55
29 THE SENTINEL

SECURITY SOC.
COOP.

Singola 0642631121002/12/2020
10:10

30 K SERVICE S.R.L. Singola 1509568100102/12/2020
11:02

31 C.M. SERVICE S.R.L. Singola 0876639001001/12/2020
11:35

32 3A CORP. S.R.L. Singola 0266499018730/11/2020
14:23

33 T & R SECURITY
SERVICE S.R.L.

Singola 1460003100003/12/2020
18:29

34 COSMO.SER SRL Singola 1053987001303/12/2020
12:49

35 METROSERVICE Singola 1016699100902/12/2020
12:24

36 I.P.E. EDIL
IMPIANTI&SERVIZI

S.R.L.
Singola 0624923082903/12/2020

10:36
37 MINERVA SOCIETA'

COOPERATIVA
SOCIALE

Singola 0272167018601/12/2020
11:43

38 PRESTIGE SERVIZI
FIDUCIARI SRL

Singola 0830322121503/12/2020
09:52

39 GRUPPO GLOBAL
SECURITY &

SERVICE S.R.L.
Singola 0902332121004/12/2020

10:41
40 SICREW SOCIETA'

COOPERATIVA
Singola 0232944044603/12/2020

16:49
41 OMEGA Singola 0685335100202/12/2020

10:58
42 JOB SOLUTION

SOCIETA'
COOPERATIVA

Singola 0208588056102/12/2020
10:43

43 B. & B. SERVICE
SOC. COOP.

Singola 0149443046304/12/2020
10:10

44 INTERNATIONAL
SERVICES &

SECURITY S.R.L.
Singola 0354715061902/12/2020

13:28
45 HOLDING SERVICE

S.R.L.
Singola 0743768072602/12/2020

14:42
46 VEDETTA 2

MONDIALPOL S.P.A.
Singola 0078012013503/12/2020

16:21
47 LFC SECURITY

SERVICE SRL
Singola 1020115096704/12/2020

09:17
48 SOGEST ITALIA SRL Singola 1461063100504/12/2020

11:52
49 ALCANTARA SRL Singola 0335934083704/12/2020

11:00
50 SCALA ENTERPRISE Singola 0559434063903/12/2020

16:40
51 OMNIA SRL Singola 0239298002103/12/2020

21:39
52 LACERENZA

MULTISERVICE
S.R.L.

Singola 0187753076404/12/2020
10:33

53 SUPERVISION &
RECEPTION DI DE

CARIA CARLO LUIGI
VIA S. PERTINI
COOP HABITAT

Singola 0328739079704/12/2020
07:41

54 COSMOPOL Singola 0112537100304/12/2020

2/7

Data Creazione Documento: 17/12/2020 12:50 Pagina 2 di 7



SECURITY 09:53

ESAME DELLA BUSTA
AMMINISTRATIVA

Inizio Fine
04/12/2020 12:27:39 14/12/2020

14:05:22

Richieste Amministrative di Gara

Concorrente Eventuali atti
relativi a R.T.I. o

Consorzi
Eventuale

documentazione
relativa

all'avvalimento

DICHIARAZIONE DI
OTTEMPERANZA

ISTANZA DI
AMMISSIONE

DGUE PATTO DI
INTEGRITA'

EVENTUALE
ALTRA

DOCUMENTAZIONE

Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note
GSV S.R.L.S.  nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato soccorso

istruttorio. il
concorrente
trasmette la

documentazione
richiesta

Approvato nessuna  nessuna

MAKERTEK DI
EREMITA
RUSCICA

 nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna  nessuna

S.P. SANATEC
PIEMONTE

 nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna  nessuna
PARENTE

SERVICE S.R.L.
 nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna  nessuna

ANIMANIA ITALIA
SRL

 nessuna  nessuna Approvato Soccorso
istruttorio. il
concorrente
integra la

documentazione
nei termini

Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna  nessuna

FANTASTIC
SECURITY GROUP

SRL
 nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna  nessuna

SECURFOX
INVESTIGAZIONI E

SICUREZZA SRL
 nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna  nessuna

MOZART SERVIZI
SRL

 nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato soccorso
istruttorio. il
concorrente
integra la

documentazione
entro i termini

Approvato nessuna  nessuna

INNOVATIVE
MULTISERVICE

SRLS
 nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna  nessuna

ELISICILIA SRL  nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna
AWARD SRL  nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna  nessuna
MEAP SRL Approvato nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna

A.ME.F.
MULTISERVICE

SRL
 nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna  nessuna

FIDSERVICE
S.R.L.S.

 nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna
MISSION

VIGILANZA
 nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna  nessuna

BELICE SERVIZI
SOC.COOP.

 nessuna  nessuna Approvato soccorso
istruttorio. il

concorrente ha
integrato la

documentazione
nei termini

Approvato nessuna Approvato soccorso
istruttorio. il

concorrente ha
integrato la

documentazione
nei termini

Approvato nessuna  nessuna

FALCHI SRLS  nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna  nessuna
PHOENIX

SECURITY
GLOBAL SERVICE

SRL

 nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna

DETECTIVE
SECURITY

S.R.L.S.
 nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato soccorso

istruttorio. il
concorrente ha

integrato la
documentazione

nei termini

Approvato nessuna  nessuna

TOP SECRET
INVESTIGAZIONI E

SICUREZZA SRL
 nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna  nessuna

DIENNE SERVICE
SRL

 nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna  nessuna
MLG SERVIZI SRL  nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna  nessuna

NATIONAL
SERVICES GROUP

 nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna
HEXISS  nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna

VITAL SAS  nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna
G.E.SERVICE

S.R.L.
 nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna

LA MINOPOLI SRL  nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna  nessuna
NO LIMITS

SERVICE DI
SONCIN UMBERTO

& C. SAS

 nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna  nessuna

THE SENTINEL
SECURITY SOC.

COOP.
 nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna

K SERVICE S.R.L.  nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna
C.M. SERVICE

S.R.L.
 nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna

3/7

Data Creazione Documento: 17/12/2020 12:50 Pagina 3 di 7



3A CORP. S.R.L.  nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna  nessuna
T & R SECURITY
SERVICE S.R.L.

 nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna
COSMO.SER SRL Concorrente Escluso
METROSERVICE  nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna

I.P.E. EDIL
IMPIANTI&SERVIZI

S.R.L.
 nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna

MINERVA
SOCIETA'

COOPERATIVA
SOCIALE

 nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna  nessuna

PRESTIGE
SERVIZI

FIDUCIARI SRL
 nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna  nessuna

GRUPPO GLOBAL
SECURITY &

SERVICE S.R.L.
 nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna  nessuna

SICREW SOCIETA'
COOPERATIVA

 nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna  nessuna
OMEGA  nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna

JOB SOLUTION
SOCIETA'

COOPERATIVA
 nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato soccorso

istruttorio. il
concorrente

risponde, entro i
termini alle
precisazioni

richieste

Approvato nessuna  nessuna

B. & B. SERVICE
SOC. COOP.

 nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna
INTERNATIONAL

SERVICES &
SECURITY S.R.L.

 nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna

HOLDING
SERVICE S.R.L.

 nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna  nessuna
VEDETTA 2

MONDIALPOL
S.P.A.

 nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna  nessuna

LFC SECURITY
SERVICE SRL

 nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna  nessuna
SOGEST ITALIA

SRL
 nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna

ALCANTARA SRL  nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna  nessuna
SCALA

ENTERPRISE
 nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna  nessuna

OMNIA SRL  nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna  nessuna
LACERENZA

MULTISERVICE
S.R.L.

 nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato soccorso
istruttorio. il
concorrente

produce
documentazione

giustificativa

Approvato nessuna Approvato nessuna

SUPERVISION &
RECEPTION DI DE

CARIA CARLO
LUIGI VIA S.

PERTINI COOP
HABITAT

 nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna  nessuna

COSMOPOL
SECURITY

 nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna  nessuna

Richieste Amministrative di Lotto

Concorrente PASSOE
Valutazione Note

GSV S.R.L.S. Approvato nessuna
MAKERTEK DI EREMITA

RUSCICA
Approvato nessuna

S.P. SANATEC PIEMONTE Approvato nessuna
PARENTE SERVICE S.R.L. Approvato nessuna

ANIMANIA ITALIA SRL Approvato nessuna
FANTASTIC SECURITY

GROUP SRL
Approvato nessuna

SECURFOX INVESTIGAZIONI
E SICUREZZA SRL

Approvato nessuna
MOZART SERVIZI SRL Approvato nessuna

INNOVATIVE MULTISERVICE
SRLS

Approvato nessuna
ELISICILIA SRL Approvato nessuna

AWARD SRL Approvato nessuna
MEAP SRL Approvato nessuna

A.ME.F. MULTISERVICE SRL Approvato nessuna
FIDSERVICE S.R.L.S. Approvato nessuna
MISSION VIGILANZA Approvato nessuna

BELICE SERVIZI SOC.COOP. Approvato nessuna
FALCHI SRLS Approvato nessuna

PHOENIX SECURITY GLOBAL
SERVICE SRL

Approvato nessuna
DETECTIVE SECURITY

S.R.L.S.
Approvato nessuna

TOP SECRET
INVESTIGAZIONI E

SICUREZZA SRL
Approvato nessuna

DIENNE SERVICE SRL Approvato nessuna
MLG SERVIZI SRL Approvato nessuna

4/7

Data Creazione Documento: 17/12/2020 12:50 Pagina 4 di 7



NATIONAL SERVICES GROUP Approvato nessuna
HEXISS Approvato nessuna

VITAL SAS Approvato nessuna
G.E.SERVICE S.R.L. Approvato nessuna
LA MINOPOLI SRL Approvato nessuna

NO LIMITS SERVICE DI
SONCIN UMBERTO & C. SAS

Approvato nessuna
THE SENTINEL SECURITY

SOC. COOP.
Approvato nessuna

K SERVICE S.R.L. Approvato nessuna
C.M. SERVICE S.R.L. Approvato nessuna

3A CORP. S.R.L. Approvato nessuna
T & R SECURITY SERVICE

S.R.L.
Approvato nessuna

COSMO.SER SRL Concorrente Escluso
METROSERVICE Approvato nessuna

I.P.E. EDIL
IMPIANTI&SERVIZI S.R.L.

Approvato nessuna
MINERVA SOCIETA'

COOPERATIVA SOCIALE
Approvato nessuna

PRESTIGE SERVIZI
FIDUCIARI SRL

Approvato nessuna
GRUPPO GLOBAL SECURITY

& SERVICE S.R.L.
Approvato nessuna

SICREW SOCIETA'
COOPERATIVA

Approvato nessuna
OMEGA Approvato nessuna

JOB SOLUTION SOCIETA'
COOPERATIVA

Approvato nessuna
B. & B. SERVICE SOC. COOP. Approvato nessuna
INTERNATIONAL SERVICES

& SECURITY S.R.L.
Approvato nessuna

HOLDING SERVICE S.R.L. Approvato nessuna
VEDETTA 2 MONDIALPOL

S.P.A.
Approvato nessuna

LFC SECURITY SERVICE SRL Approvato nessuna
SOGEST ITALIA SRL Approvato nessuna

ALCANTARA SRL Approvato nessuna
SCALA ENTERPRISE Approvato nessuna

OMNIA SRL Approvato nessuna
LACERENZA MULTISERVICE

S.R.L.
Approvato nessuna

SUPERVISION & RECEPTION
DI DE CARIA CARLO LUIGI

VIA S. PERTINI COOP
HABITAT

Approvato nessuna

COSMOPOL SECURITY Approvato nessuna

ESAME DELLA BUSTA
ECONOMICA

Inizio Fine
14/12/2020 14:06:58 16/12/2020

11:43:18

Concorrente Offerta Economica (fac-
simile di sistema)

OFFERTA
ECONOMICA DI

DETTAGLIO
Valutazione Note Valutazione Note

GSV S.R.L.S. Approvato nessuna Approvato nessuna
MAKERTEK DI

EREMITA RUSCICA
Approvato nessuna Approvato nessuna

S.P. SANATEC
PIEMONTE

Approvato nessuna Approvato nessuna
PARENTE SERVICE

S.R.L.
Approvato nessuna Approvato nessuna

ANIMANIA ITALIA
SRL

Approvato nessuna Approvato nessuna
FANTASTIC

SECURITY GROUP
SRL

Approvato nessuna Approvato nessuna

SECURFOX
INVESTIGAZIONI E

SICUREZZA SRL
Approvato nessuna Approvato nessuna

MOZART SERVIZI
SRL

Approvato nessuna Approvato nessuna
INNOVATIVE

MULTISERVICE
SRLS

Approvato l'odl'offerta
è di €.

116.875,00
Approvato nessuna

ELISICILIA SRL Approvato nessuna Approvato nessuna
AWARD SRL Approvato nessuna Approvato nessuna
MEAP SRL Approvato nessuna Approvato nessuna

A.ME.F.
MULTISERVICE SRL

Approvato nessuna Approvato nessuna
FIDSERVICE

S.R.L.S.
Approvato nessuna Approvato nessuna

MISSION
VIGILANZA

Approvato nessuna Approvato nessuna
BELICE SERVIZI

SOC.COOP.
Approvato nessuna Approvato nessuna

FALCHI SRLS Approvato nessuna Approvato nessuna
PHOENIX

SECURITY GLOBAL
SERVICE SRL

Approvato offerta
irricevibile

da
Approvato non ha

compilato
l'offerta

5/7

Data Creazione Documento: 17/12/2020 12:50 Pagina 5 di 7



escludere
DETECTIVE

SECURITY S.R.L.S.
Approvato nessuna Approvato nessuna

TOP SECRET
INVESTIGAZIONI E

SICUREZZA SRL
Approvato nessuna Approvato nessuna

DIENNE SERVICE
SRL

Approvato nessuna Approvato nessuna
MLG SERVIZI SRL Approvato nessuna Approvato nessuna

NATIONAL
SERVICES GROUP

Approvato nessuna Approvato nessuna
HEXISS Approvato nessuna Approvato nessuna

VITAL SAS Approvato nessuna Approvato nessuna
G.E.SERVICE S.R.L. Approvato nessuna Approvato nessuna
LA MINOPOLI SRL Approvato nessuna Approvato nessuna

NO LIMITS SERVICE
DI SONCIN

UMBERTO & C. SAS
Approvato nessuna Approvato nessuna

THE SENTINEL
SECURITY SOC.

COOP.
Approvato nessuna Approvato nessuna

K SERVICE S.R.L. Approvato nessuna Approvato nessuna
C.M. SERVICE

S.R.L.
Approvato nessuna Approvato nessuna

3A CORP. S.R.L. Approvato nessuna Approvato nessuna
T & R SECURITY
SERVICE S.R.L.

Approvato nessuna Approvato nessuna
COSMO.SER SRL Concorrente Escluso
METROSERVICE Approvato nessuna Approvato nessuna

I.P.E. EDIL
IMPIANTI&SERVIZI

S.R.L.
Approvato nessuna Approvato nessuna

MINERVA SOCIETA'
COOPERATIVA

SOCIALE
Approvato nessuna Approvato nessuna

PRESTIGE SERVIZI
FIDUCIARI SRL

Approvato nessuna Approvato nessuna
GRUPPO GLOBAL

SECURITY &
SERVICE S.R.L.

Approvato nessuna Approvato nessuna

SICREW SOCIETA'
COOPERATIVA

Approvato nessuna Approvato nessuna
OMEGA Approvato nessuna Approvato nessuna

JOB SOLUTION
SOCIETA'

COOPERATIVA
Approvato nessuna Approvato nessuna

B. & B. SERVICE
SOC. COOP.

Approvato nessuna Approvato nessuna
INTERNATIONAL

SERVICES &
SECURITY S.R.L.

Approvato nessuna Approvato nessuna

HOLDING SERVICE
S.R.L.

Approvato nessuna Approvato nessuna
VEDETTA 2

MONDIALPOL S.P.A.
Approvato nessuna Approvato nessuna

LFC SECURITY
SERVICE SRL

Approvato nessuna Approvato nessuna
SOGEST ITALIA SRL Approvato nessuna Approvato nessuna

ALCANTARA SRL Approvato nessuna Approvato nessuna
SCALA

ENTERPRISE
Approvato nessuna Approvato nessuna

OMNIA SRL Approvato nessuna Approvato nessuna
LACERENZA

MULTISERVICE
S.R.L.

Approvato nessuna Approvato nessuna

SUPERVISION &
RECEPTION DI DE

CARIA CARLO LUIGI
VIA S. PERTINI
COOP HABITAT

Approvato nessuna Approvato nessuna

COSMOPOL
SECURITY

Approvato nessuna Approvato nessuna

Classifica della gara (Prezzo più basso)

Concorrente Valore complessivo dell'Offerta
INNOVATIVE MULTISERVICE

SRLS
12,50000000

PHOENIX SECURITY GLOBAL
SERVICE SRL

13,50000000
G.E.SERVICE S.R.L. 135,57500000
K SERVICE S.R.L. 95265,28000000

MOZART SERVIZI SRL 98268,50000000
SUPERVISION & RECEPTION DI
DE CARIA CARLO LUIGI VIA S.

PERTINI COOP HABITAT
100232,00000000

JOB SOLUTION SOCIETA'
COOPERATIVA

100980,00000000
SOGEST ITALIA SRL 102924,80000000

METROSERVICE 105662,48000000
NO LIMITS SERVICE DI SONCIN

UMBERTO & C. SAS
106590,00000000

LFC SECURITY SERVICE SRL 107525,00000000
GRUPPO GLOBAL SECURITY &

SERVICE S.R.L.
107805,50000000

6/7

Data Creazione Documento: 17/12/2020 12:50 Pagina 6 di 7



COSMOPOL SECURITY 110984,50000000
FANTASTIC SECURITY GROUP

SRL
111167,76000000

PRESTIGE SERVIZI FIDUCIARI
SRL

111265,00000000
INTERNATIONAL SERVICES &

SECURITY S.R.L.
112200,00000000

BELICE SERVIZI SOC.COOP. 112667,50000000
FALCHI SRLS 112948,00000000

LACERENZA MULTISERVICE
S.R.L.

113696,00000000
NATIONAL SERVICES GROUP 115005,00000000

DIENNE SERVICE SRL 115177,04000000
T & R SECURITY SERVICE S.R.L. 115471,75000000

HEXISS 116688,00000000
B. & B. SERVICE SOC. COOP. 117062,00000000

MINERVA SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE

118184,00000000
ANIMANIA ITALIA SRL 118184,00000000

THE SENTINEL SECURITY SOC.
COOP.

119493,00000000
ALCANTARA SRL 119493,00000000

MEAP SRL 119680,00000000
TOP SECRET INVESTIGAZIONI E

SICUREZZA SRL
120113,84000000

ELISICILIA SRL 120989,00000000
MISSION VIGILANZA 121082,50000000

3A CORP. S.R.L. 121086,24000000
FIDSERVICE S.R.L.S. 121176,00000000

SECURFOX INVESTIGAZIONI E
SICUREZZA SRL

121460,24000000
S.P. SANATEC PIEMONTE 121505,12000000

SCALA ENTERPRISE 123150,72000000
VEDETTA 2 MONDIALPOL S.P.A. 123420,00000000

HOLDING SERVICE S.R.L. 124121,25000000
C.M. SERVICE S.R.L. 124355,00000000

SICREW SOCIETA'
COOPERATIVA

126038,00000000
AWARD SRL 127908,00000000

OMEGA 130245,50000000
VITAL SAS 130440,00000000

MLG SERVIZI SRL 130900,00000000
I.P.E. EDIL IMPIANTI&SERVIZI

S.R.L.
130900,00000000

DETECTIVE SECURITY S.R.L.S. 134640,00000000
MAKERTEK DI EREMITA

RUSCICA
134789,60000000

LA MINOPOLI SRL 136697,00000000
PARENTE SERVICE S.R.L. 137445,00000000

GSV S.R.L.S. 140250,00000000
OMNIA SRL 140250,00000000

A.ME.F. MULTISERVICE SRL 146795,00000000
COSMO.SER SRL 0,00000000

Note di gara nessuna
Note specifiche lotto 2 nessuna

7/7

Data Creazione Documento: 17/12/2020 12:50 Pagina 7 di 7



Si dichiara che sono parte integrante del presente provvedimento gli allegati riportati a seguire 1, archiviati
come file separati dal testo del provvedimento sopra riportato:

 1. Offerta_Economica_Cittadini_Dellordine_Spa_T2686203_L1.pdf.p7m 

1 L'impronta degli allegati rappresentata nel timbro digitale QRCode in elenco è quella dei file pre-esistenti alla firma 
digitale con cui è stato adottato il provvedimento


		2020-12-17T17:18:49+0100
	CARMELA BRULLINO




